
       Z Á P I S  
                                                                 z 84.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                           konané dne 15.8.2018  
 
1. Zahájení a schválení programu 
    Schůzi zahájil pan starosta. 
   Přítomni : Mgr. Stross, PhDr. Freiberg, p.Barták, Ing. Talpa, Mgr.Stross 
  Omluveni : Mgr. Vašíčková 
  Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4        pro: 4 
 
2. VII.84/KCL/1 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě 
                                    Smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o.  
                         na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1 
                         a to za podmínek a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o.  
       přítomno : 4             pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Barták, Talpa )  
 
3. VII.84/KCL/2 Věc : Odměna řediteli Kulturního centra Líšeň p.o.  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje odměnu řediteli Kulturního centra Líšeň příspěvkové organizace , IČO : 00380717, 
                       Mgr. Romanu Buriánovi ve výši dle návrhu v příloze č. 1  
    Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa)  
 
4. VII.84/2000/1 Věc : Žádost manželů Ing.Petra a Mgr.Dagmar Kraváčkových o ukončení nájemního smluvního  
                                       vztahu k užívání části pozemku p.č. 5222 v k.ú. Líšeň o výměře cca 72 m2  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením užívání části pozemku p.č. 5222 o výměře cca 72 m2 v k.ú. Líšeň s  
                          manž. Ing. Petrem a Mgr. Dagmar Kraváčkovými ke dni vkladu do katastru nemovitostí změny 
                          vlastníka navazující parcely č. 5227/3 v k.ú. Líšeň  
                          RMČ souhlasí s vrácením případného přeplatku na nájemném  
                          Pověřuje p. starostu podpisem dohody o ukončení užívání části pozemku p.č. 5222 v k.ú. Líšeń  
    Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa ) 
 
5. VII.84/2000/2 Věc : Žádost Dopravní obchodní společnosti DOS Brno s.r.o. se sídlem Tržní 14 Brno o dokoupení 
                                    pozemků p.č. 9177/2, 9176/2 a 9171/3 v k.ú. Líšeň (v majetku statutárního města Brna ) 
                                    k sjednocení území v jejich vlastnictví  
      Vyjádření . viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem pozemků p.č. 9177/2,9176/2 a 9171/3 v  
                          k.ú. Líšeň v majetku statutárního města Brna do vlastnictví Dopravně obchodní společnosti  
                          DOS Brno s.r.o., se sídlem Tržní 14, Brno  
     Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa ) 
 
6. VII.84/2000/3 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu směny vlastnictví pozemků p.č. 691 s budovou 
                                      č.p. 226 , a části pozemků p.č. 687/2 a pč. 687/3 v k.ú. Štýřice ve vlastnictví St.města Brna 
                                     za pozemky p.č. 3090/115 , p.č. 3090/116 a p.č. 3092 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví spol.  
                                     ZAPALOTA  a.s. pozemky v k.ú. Líšeň budou využity na realizaci veřejně prospěšné stavby 
                                      znovuzprovoznění tramvajové trati Slánská skála – Líšeň – Holzova 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrženou směnou vlastnictví pozemku p.č. 691 
                          s budovou č.p. 226 a části pozemků p.č. 687/2 a p.č. 687/3 v k.ú. Štýřice ve vlastnictví statutárního  
                          města Brna za pozemky p.č. 3090/115 , p.č. 3090/116 a 3092 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví spol.  
                          ZAPALOTA a.s.  



         Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa )  
 
7. VII.84/2000/4 Věc : Žádost spol. PROSIG projektová činnost ve výstavbě, Hviezdoslavova 1359/53 v zastoupení 
                                         za stavebníka E.ON.Distribuce a.s, F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice, o vyslovení  
                                             souhlasu se zřízením věcného břemene – práva služebnosti k pozemkům p.č. 1065/1, 
                                             1071/1,1073/2 a 1377 v k.ů. Líšeň (svěřené MČ ) k uložení nového kabelového vedení  
                                          VN, stavba Brno, Podlesná – Samoty , prop. VN320-VN317 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí se zřízením věcného břemene – práva služebnosti k pozemkům p.č. 1065/1,1071/1, 
                         1073/2 a 1377 v k,ú. Líšeň pro stavební akci Brno, Podlesná – Samoty , prop. VN320-VN317 pro  
                         stavebníka spol. E.ON.Distribuce a.s. za předpokladu časové koordinace s realizací stavby  
                          1040003115 Brno, Kubelíkova st. úprava VN , NN , sudá DTS 8379, ke které již byl MČ Brno -Líšeň  
                         vydán souhlas pro téhož stavebníka 
         přítomno : 4        pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa )  
 
8. VII.84/2000/5 Věc : Sdělení MO MMB k požadavku VII.65 schůze Rady MČ Brno -Líšeň konané dne  
                                                  11.10.2017, bodu č. 3/65 usnesení  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí usnesení v bodu č. 117 zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z7/40,  
                       konaného dne 19.6.2018  
     přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa ) 
 
9. VII.84/2000/6 Věc : Sdělení MO MMB o výsledku usnesení č.166 zasedání Zastupitelstva města Brna  
                                           č. Z7/37, konaného dne 19.6.2018 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí sdělení MO MMB o výsledku usnesení v bodu č. 166 zasedání  
                           Zastupitelstva města Brna č. Z7/40 konaného dne 19.6.2018 
       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa )  
 
10. VII.84/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu SML  - dodávka 3 ks barevných kopírovacích strojů  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Tento materiál byl stažen z programu schůze . 
    Přítomno . 5          pro . 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
11. VII.84/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu SML – dodávka a montáž mobilního regálového systému 
                                            do spisovny – výzva k podání nabídky  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení . RMČ doporučuje zadavateli  
                             Schválit 
                              Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu SML – dodávka a montáž mobilního  
                            regálového systému do spisovny a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                            termín pro podání nabídek 28.8.2018 do 9. 00 Hod. 
                                        pro otevírání obálek 28.8.2018 od 9.00 hod. 
                             následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                           jmenovat komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek 
                           ve složení :  
                          členové : Mgr. Břetislav Štefan , Ing. Luboš Věrný, Ing.Jaromír Talpa, Ing.arch.Iva Kremitovská 
                          náhr.Ivan Kůs, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg 
                         pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                          schválit seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                         uložit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň  
                         zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 
                        se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T :bezodkladně  
přítomno : 5            pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



12. VII.84/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava chodníku za OC – Brno, Masarova –  
                                            Výzva k podání nabídky 
       Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
      Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
13. VII.84/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy vozovek a chodníků  
                                         v MČ Brno – Líšeň 2019 – 2020 výzva k podání nabídky  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje  
                           výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda 
                          na opravy vozovek a chodníků v MČ Brno – Líšeň 2019 – 2020 a zadávací dokumentaci, které  
                          tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                          termín pro podání nabídek 28.8.2018 do 10.00 hod. 
                                       pro otevírání obálek 28.8.2018 od 10.00 hod. 
                          následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                         RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                         nabídek ve složení  
                         členové : Mgr.Břetislav Štefan,Ivan Kůs, Ing.arch.Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg 
                         náhr. Ing.Luboš Věrný, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 
                         RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                                  Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                        Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění  
                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
         přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
14. VII.84/2400/5 Věc : Veřejná zakázka – Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – I.etapa  
                                             Dodatek ke smlouvě č. 2  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem a stavební  
                           Firmou MATYÁŠ s.r.o., Ochoz U Brna 363, IČO : 29298113 na veřejnou zakázku  Rekonstrukce 
                          Polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – I.etapa zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
                         zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ), který tvoří přílohu č. 2 zápisu  
                          pověřuje p. starostu jeho podpisem  
         přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
15. VII.84/2500/1 Věc : Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Brno -Líšeň na období 2020 – 2024 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit střednědobý výhled rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                         na období 2020 – 2024 dle přílohy 
      přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
16. VII.84/2500/2 Věc : Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno – Líšeň k 30.6.2018  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň vzít na vědomí informace z mezitímní účetní závěrky  
                        MČ Brno – Líšeň k 30.6.2018 dle příloh 
    Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
17. VII.84/2500/3 Věc : Rozpočtová opatření na rok 2018 včetně změn rozpočtu peněžních fondů  
                                          příspěvkových organizací  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření na rok 2018 včetně změn rozpočtů peněžních fondů  
                           u následujících  příspěvkových organizací  
                          ZŠ Masarova 



                           ZŠ Novolíšeňská  
                          ZŠ a MŠ Horníkova 
                          ZŠ Holzova 
                          ŠJ Masarova 
                          ŠJ Novolíšeňská  
                           MŠ Hochmanova  
                          MŠ Neklež  
                          MŠ Puchýřova 
                          MŠ Strnadova 
                          MŠ Trnkova  
                          MŠ Michalova 
                          MŠ Bratří Pelíšků  
                          MŠ Synkova 
                         Správa majetku Líšeň  
                         Kulturní centrum Líšeň  
     Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
18. VII.84/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 14/2018  
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2018, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 
                           dle přílohy  
       přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
19. VII.84/2500/5 Věc : Žádost Tělocvičné jednoty Sokol Brno – Líšeň o poskytnutí investiční dotace typu B  
                                         z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                          Souhlasit s poskytnutím investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve výši 180 000,- Kč 
                          žadateli Tělocvičná jednota Sokol Brno – Líšeň , IČ : 44993340,se sídlem Belcrediho 1317/27, 
                          628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Dokončení modernizace  
                          sokolského cvičiště na multifunkční hřiště s umělým povrchem (3.etapa) 
                          schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                          pověřit p. starostu podpisem smlouvy 
                          uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
        přítomno : 5          pro : 0    zdržel se . 5 ( Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)   proti .0 
      Nebylo přijato žádné usnesení  
 
20. VII.84/2500/6 Věc : Rozpočtové opatření č. 15/2018  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 15/2018, kterým se nemění výše 
                         upraveného rozpočtu dle přílohy  
    přítomno : 5            pro : 0           zdržel se : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)   proti : 0  
   Nebylo přijato žádné usnesení  
 
21. VII.84/2500/7 Věc : Žádost Národopisného souboru Líšňáci z.s. o poskytnutí investiční dotace typu B  
                                        z rozpočtu MČ Brno -Líšeň  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                           Souhlasit s poskytnutím investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 80 000,- Kč 
                            žadateli Národopisný soubor Líšňáci, IČ : 70924431, se sídlem Chmelnice 1577/6, 628 00 Brno  
                           za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Podpora činnosti Cimbálové muziky  
                           Líšňáci – pořízení nového hudebního nástroje – cimbálu  
                           Schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  



                            Pověřit p. starostu podpisem smlouvy 
                            Uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
         Přítomno : 5           pro : 0         zdržel se : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)   proti : 0  
 
22. VII.84/2500/8 Věc : Rozpočtové opatření č. 16/2018 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 16/2018, kterým se nemění  
                         výše upraveného rozpočtu dle přílohy  
      přítomno : 5        pro : 0           zdržel se : 5    (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)   proti : 0  
 
23. VII.84/2500/9 Věc : Žádost Divadla Líšeň z.s. o poskytnutí investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                           udělit výjimku z čl. III.písm.b) odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                           souhlasit s poskytnutím investiční dotace typu B  z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 80 000,- Kč 
                           žadateli Divadlo Líšeň z.s., IČ : 69649197, se sídlem Obecká 1385/3, 628 00 Brno za účelem krytí 
                           nákladů spojených s realizací projektu Nákup dodávky pro Divadlo Líšeň  
                          schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                           pověřit p. starostu podpisem smlouvy 
                           uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
        přítomno : 5           pro : 0           zdržel se : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)    proti : 0  
 
24. VII.84/2500/10 Věc : Rozpočtové opatření č. 17/2018 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 17/2018, kterým se nemění 
                         výše upraveného rozpočtu dle přílohy  
      přítomno : 5         pro : 0          zdržel se . 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)    proti : 0  
 
25. VII.84/2600/1 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhované doplněné změny  
                          Statutu města Brna (dle přílohy ) 
     Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
26. VII.84/2600/2 Věc : Prodloužení smlouvy se společností Vodafone – dům J.Faimonové 6  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením části střechy domu J.Faimonové 6 společností Vodafone Czech 
                            Republic a.s. za účelem provozování telekomunikačních zařízení o dalších 10 let  
                            Pověřuje p. starostu podpisem tomu odpovídajícího dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené dne 
                            11.12.2013 
        Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
27. VII.84/2600/3 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 9,00 m2 v suterénu domu J.Faimonové  
                          1 manželům Liboru a Jitce Kruzovým, bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí  
                           z domácnosti 
                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné  
                          ve výši 330,- Kč/m2/rok + služby  
       přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
 
   



         28. VII.84/2600/4 Věc : Ukončení nájmu – neprodloužení nájemní smlouvy 
          Vyjádření : viz důvodová zpráva 
          Usnesení : RMČ souhlasí s neprodloužením nájemní smlouvy s panem Stanislavem Zajícem, nájemcem  
                              bytu č. 38 na ulici Houbalova 11. Nájemní vztah skončí dnem 30.6.2018  
                            RMČ souhlasí s neprodloužením nájemní smlouvy s paní Miroslavou Sýkorovou, nájemkyní  
                           bytu č. 16 na ulici Jírova 13. Nájemní vztah skončí dnem 30.6.2018  
        přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
29. VII.84/2600/5 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí  
                          S prodloužením nájemní smlouvy s manžely Miroslavem a Miladou Tóthovými, nájemci bytu č. 13 
                         na ulici Houbalova 9. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jeden rok do 30.6.2019  
                        s prodloužením nájemní smlouvy s panem Igorem Ďurdinou, nájemcem  bytu č. 14 na ulici Puchýřova 3 
                         Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jeden rok do 30.9.2019  
       Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
30. VII.84/2600/6 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o šest měsíců  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s panem Albínem Lázókem, nájemcem bytu 
                          č. 14 na ulici Molákova 19. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou šest měsíců do  
                          31.12.2018 
      Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
31. VII.84/2600/7 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy z jednoho na dva roky  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí  
                         s prodloužením nájemní smlouvy s 
                         paní Veronikou Dančovou  panem Karlem Parči, nájemci bytu č. 11, na ulici Josefy Faimonové 2  
                         paní Lenkou Proseckou, nájemkyní bytu č. 11, na ulici Horníkova 22  
                         paní Evou Derflovou, nájemkyní bytu č. 13, na ulici Josefy Faimonové 5  
                         paní Olgou Bordukovou, nájemkyní bytu č. 20, na ulici Josefy Faimonové 5  
                         paní Evou Houskovou, nájemkyní bytu č. 27 na ulici Josefy Faimonové 2  
                         paní Dagmar Smolíkovou a panem Miralem Tupkušecem nájemci bytu č. 7 na ulici Josefy Faimonové 25 
                         manžely Pavlem a Markétou Pekovými, nájemci bytu č. 9 na ulici Synkova 4  
                         panem Karlem Princem nájemcem bytu č. 18 na ulici Masarova 3  
                         paní Ivanou Kotlárovou a panem Emilem Kosíkem, nájemci bytu č. 21 na ulici Molákova 5  
                         paní Marií Kratochvílovou, nájemkyní bytu č. 3 na ulici Poláčkova 3  
                         paní Milenou Polákovou, nájemkyní bytu č. 19 na ulici Puchýřova 13  
                         paní Zitou Goldmannovou, nájemkyní bytu č. 13 na ulici Puchýřova 7  
                         manžely Petrem a Lucií Bílkovými, nájemci bytu č. 13 na ulici Puchýřova 1  
                         manžely Jiřím a Michaelou Zárubovými, nájemci bytu č. 6 na ulici Synkova 6  
                         nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou dvou let do 30.9. 2010  
     přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
32. VII.84/2600/8 Věc : Uzavírání dohod o ukončení nájmu bytu  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením nájemních vztahů dohodou tj. s uzavíráním Dohody o skončení nájmu  
                        bytu bez předchozího projednání bytovou komisí a následně Radou MČ Brno -Líšeň za podmínky, 
                        že nájemce o ukončení nájemního vztahu dohodou písemně požádá, že je nájemně řádně hrazeno 
                        a že všechny závazky nájemce budou nejpozději ke dni skončení nájmu řádně uhrazeny 
     přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 



33. VII.84/2600/9 věc : Úprava nájemní smlouvy – byty s galerií  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s úpravou a doplněním článku II Předmět nájmu písm.c) nájemní smlouvy pro byty  
                        v bytových domech ve vlastnictví Statutárního města Brna svěřených MČ Brno- Líšeň, jejichž součástí 
                        je tzv.galerie tj. prostor určený pro skladovací účely  
                        RMČ schvaluje text předloženého znění článku II. Předmět nájmu písm.c) který tvoří přílohu tohoto  
                        usnesení  
    přítomno : 5             pro  : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
34. VII.84/2600/10 Věc : Schválení účelově určeného věcného daru pro ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1 p.o.  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje přijetí účelově určeného věcného daru od spolku Horníček, spolek rodičů při  
                          ZŠ a MŠ Horníkova, Horníkova 1, 628 00 Brno Základní škole a mateřské škole Brno, Horníkova 1, 
                          p.o. pro potřeby žáků a to :  
                          2x stůl na stolní tenis BUTERFLY – Korbel Roller v celkové hodnotě 11 800,- Kč 
                          4x drumbeny – sada DUO velká a  
                           4x drumbeny – sada TRIO velká v celkové hodnotě 16 392,- Kč 
    Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
35. VII.84/2600/11 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva  
       Usnesení : RMČ souhlasí  
                          Se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Jaroslavem 
                          Prknem, bytem Houbalova 9, byt č. 41 a Pavlem Štoudkem, bytem Bieblova 14, byt č. 9.  
                         Nájemní smlouva k bytu č. 41, Houbalova 9 bude uzavřena s Pavlem Štoudkem na dobu určitou  
                          dvou let za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (nejnižší ekonomické nájemné stanovené pro MČ  
                         Líšeň na základě schválených Pravidel Zastupitelstvem MB) Jaroslav Prkno uzavře nájemní smlouvu 
                         k bytu č. 9, Bieblova 14 s MČ Brno – sever 
                         se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Dagmar Porubovou 
                         bytem Molákova 15, byt č. 14 a Ing.Jiřím a Ing.Marií Feldmanovými, bytem Hochmanova 5, byt č. 28. 
                         Nájemní smlouva k bytu č. 28 , Hochmanova 5 bude uzavřena s Dagmar Porubovou na dobu určitou  
                         do 30.6.2020 za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva k bytu č. 14, Molákova 15 bude 
                         uzavřena s Ing.Jiřím a Marií Feldmannovými na dobu neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc 
       přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
36. VII.84/2600/12 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 13, Molákova 3 nájemce Renáty Ondra 
                          o manžela Michala Ondru nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2020 
                         RMČ nesouhlasí s rozšířením nájemní smlouvy u bytu č. 27 , Houbalova 7 nájemce Jany Mihálové 
                         o dceru Janu Mihálovou  
       přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
37. VII.84/2600/13 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                         Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 18, Houbalova 1 pouze na Helenu Čechovou . Nájemní smlouva 
                          bude uzavřena na dobu neurčitou 
                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 14, Hochmanova 21 pouze na Martinu Kosíkovou. Nájemní smlouva 
                        bude uzavřena na dobu neurčitou 
                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 16. J. Faimonové 6 pouze na Helenu Charvátovou. Nájemní smlouva 
                        bude uzavřena na dobu neurčitou  
                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 5, Hochmanova 5 pouze na Jiřinu Zoubkovou. Nájemní smlouva bude 



                       uzavřena na dobu neurčitou  
       přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
38. VII.84/2600/14 Věc : Žádost o možnost využití sušárny v domě J.Faimonové 6 jako komunitní místnost pro  
                                           děti nájemců 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru (sušárny) v suterénu domu J.Faimonové 6 o  
                           rozloze  cca 12,25 m2 ke zřízení komunitní místnosti (herny) pro děti nájemců výše uvedeného domu. 
                           Správa majetku Líšeň zajistí instalaci podružného elektroměru. Nájemní smlouvy k výše uvedenému 
                           prostoru bude uzavřena s nájemcem bytu č. 10 Karlem Recmaníkem, a to na dobu neurčitou za  
                          nájemné ve výši 285,- Kč/m2/rok 
                          RMČ souhlasí s poskytnutím slevy z nájemného z částky 285,- Kč/m2/rok na částku 1,- Kč/prostor/rok 
        Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Friberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
39. VII.84/2600/15 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení  
                                          Park Trnkova – stavební úpravy – dodatek ke smlouvě o dílo č. 1  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.4.2018 mezi Statutárním městem Brnem 
                           MČ Brno – Líšeň a firmou Dopravní stavby Brno s.r.o., se sídlem Trnkova 150, 628 00 Brno , 
                          IČ : 45474821  
                          Pověřuje p. starostu podpisem tohoto dodatku  
                          Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek  
                          Uveřejnit dodatek smlouvy v registru smluv – bezodkladně od podpisu tohoto dodatku  
         Přítomno : 5           pro : 5 ( Štefan, Freibeg, Barták, Talpa, Stross)  
 
40. VII.84/2600/16 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení  
                                           Parkovací stání ulice Hochmanova, Neklež (pro BD Kubíkova) a Strnadova – dodatek  
                                           ke smlouvě o dílo č. 1  
      Vyjádření . viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.4.2018 mezi Statutárním městem Brnem 
                         MČ Brno – Líšeň a firmou Dopravní stavby Brno s.r.o., se sídlem Trnkova 150, 628 00 Brno,  
                         IČO : 45474821 
                        Pověřuje p. starostu podpisem tohoto dodatku  
                        Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek  
                        Uveřejnit dodatek smlouvy v registru smluv – bezodkladně od podpisu tohoto dodatku  
     Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
41. VII.84/2600/17 Věc : Kupní smlouva s euroAWK – převod čekárny MHD  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje kupní smlouvu o převodu čekárny  MHD uzavíranou se společností euro AWK s.r.o.  
                           Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
      Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
42. VII.84/800/1 Věc : Skončení nájmu prostor sloužících k podnikání Mgr.Evy Králíčkové Nekvapilové v objektu 
                                      polikliniky Horníkova 34  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájmu prostor sloužících k podnikání místnost č. 146 v  
                           I.NP o celkové výměře 9.8 m2 , kterou má pronajatu paní Mgr.Eva Králíčková Nekvapilová,  
                           IČ : 74657780, U Rybníka 520, 691 63 Velké Němčice a to k 31.8.2018  
                           Pověřuje p. starostu podpisem dohody o skončení nájmu  
       Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
 



43. VII.84/800/2 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ domy za 2.čtvrtletí  
      Usnesení : RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – DOMY za 2.čtvrtletí r. 2018 viz příloha 
      Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
44. VII.84/800/3 Věc : Souhlas pronajímatele s umožněním užívání pronajatých prostor 3.osobě v objektu 
                                          Polikliniky Horníkova 34  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 pro paní Magdalénu Lukovou Blanenská 51/45a, 621 00 Brno, 
                           IČ : 65350901, který řeší umožnění užívání pronajatých prostor 3.osobě a to vznikající  
                           firmě Sandentes plus s.r.o., Blanenská 51/45a, 621 00 Brno IČ : 27699447, které bude paní  
                           doktorka jednatelkou  
                           pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 2  
        přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)  
 
45. VII.84/800/4 Věc : Žádost o posunutí data doby počátku účinnosti nájemního vztahu smlouvy o nájmu  
                                     prostor sloužících podnikání pro zubní laboratoř v objektu poliklinika Horníkova 34  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ bere na vědomí žádost pana Romana Pacase o posunutí lhůty počátku účinnosti  
                             nájemního vztahu  
                            RMČ revokuje usnesení č. 31/83 ze dne 18.7.2018 z 83.schůze Rady MČ Brno – Líšeň kde  
                            se nájemní vztah sjednává na dobu neurčitou a začíná dnem 1.8.2018  
                             a sjednává nájemní vztah s účinností od 1.9.2018  
                             pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
          přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
46.VII.84/ 800/5 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Oprava střech BD v Brně -Líšni – výběr 
                                         Nabídky  
         Tento materiál byl stažen z programu schůze. Firma má dodat písemně jaké materiály bude používat. 
           Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
47. VII.84/1110/1 Věc : Schválení termínů schůze RMČ na II.pololetí r. 2018  
 
            Usnesení : RMČ schvaluje tyto termíny schůzí RMČ na II.pololetí r. 2018 :  
                              5.9.,19.9.,3.10.,17.10.,31.10. začátek v 15.30 hod. 
     Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
48. Projednání zápisů z komisí  
       RMČ bere na vědomí zápis z výjezdního zasedání sociální komise konané dne 24.7.2018 
                                              Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 28.6.2018  
                                              Zápis z komise bytové ze dne 23.7.2018  
                                             Zápis z komise dopravní ze dne 18.6.2018  
       Přítomno : 5    pro : 5  
49. Kontrola usnesení  
       Provedl místostarosta Ing. Talpa. 
50. Diskuse, Různé  
      Bylo přijato následující usnesení  
       RMČ souhlasí s použitím znaku MČ Brno – Líšeň na volebních materiálech pro subjekty kandidující v  
       komunálních volbách  
       přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
51. Závěr 
      Schůzi ukončil pan starosta. 
 
                        Mgr.Břetislav Štefan                                                                 PhDr. Miloš Freiberg 
                               Starosta                                                                                     ověřovatel  



 
                           
  
 
               
 
 
 
 
 
 
 



							Z Á P I S 

                                                                 z 84.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                           konané dne 15.8.2018 



1. Zahájení a schválení programu

    Schůzi zahájil pan starosta.

   Přítomni : Mgr. Stross, PhDr. Freiberg, p.Barták, Ing. Talpa, Mgr.Stross

  Omluveni : Mgr. Vašíčková

  Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4        pro: 4



2. VII.84/KCL/1 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě

                                    Smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. 

                         na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1

                         a to za podmínek a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o. 

       přítomno : 4             pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Barták, Talpa ) 



3. VII.84/KCL/2 Věc : Odměna řediteli Kulturního centra Líšeň p.o. 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje odměnu řediteli Kulturního centra Líšeň příspěvkové organizace , IČO : 00380717,

                       Mgr. Romanu Buriánovi ve výši dle návrhu v příloze č. 1 

    Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa) 



4. VII.84/2000/1 Věc : Žádost manželů Ing.Petra a Mgr.Dagmar Kraváčkových o ukončení nájemního smluvního 

                                       vztahu k užívání části pozemku p.č. 5222 v k.ú. Líšeň o výměře cca 72 m2 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením užívání části pozemku p.č. 5222 o výměře cca 72 m2 v k.ú. Líšeň s 

                          manž. Ing. Petrem a Mgr. Dagmar Kraváčkovými ke dni vkladu do katastru nemovitostí změny

                          vlastníka navazující parcely č. 5227/3 v k.ú. Líšeň 

                          RMČ souhlasí s vrácením případného přeplatku na nájemném 

                          Pověřuje p. starostu podpisem dohody o ukončení užívání části pozemku p.č. 5222 v k.ú. Líšeń 

    Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa )



5. VII.84/2000/2 Věc : Žádost Dopravní obchodní společnosti DOS Brno s.r.o. se sídlem Tržní 14 Brno o dokoupení

                                    pozemků p.č. 9177/2, 9176/2 a 9171/3 v k.ú. Líšeň (v majetku statutárního města Brna )

                                    k sjednocení území v jejich vlastnictví 

      Vyjádření . viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem pozemků p.č. 9177/2,9176/2 a 9171/3 v 

                          k.ú. Líšeň v majetku statutárního města Brna do vlastnictví Dopravně obchodní společnosti 

                          DOS Brno s.r.o., se sídlem Tržní 14, Brno 

     Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa )



6. VII.84/2000/3 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu směny vlastnictví pozemků p.č. 691 s budovou

                                      č.p. 226 , a části pozemků p.č. 687/2 a pč. 687/3 v k.ú. Štýřice ve vlastnictví St.města Brna

                                     za pozemky p.č. 3090/115 , p.č. 3090/116 a p.č. 3092 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví spol. 

                                     ZAPALOTA  a.s. pozemky v k.ú. Líšeň budou využity na realizaci veřejně prospěšné stavby

                                      znovuzprovoznění tramvajové trati Slánská skála – Líšeň – Holzova

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrženou směnou vlastnictví pozemku p.č. 691

                          s budovou č.p. 226 a části pozemků p.č. 687/2 a p.č. 687/3 v k.ú. Štýřice ve vlastnictví statutárního 

                          města Brna za pozemky p.č. 3090/115 , p.č. 3090/116 a 3092 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví spol. 

                          ZAPALOTA a.s. 

         Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa ) 



7. VII.84/2000/4 Věc : Žádost spol. PROSIG projektová činnost ve výstavbě, Hviezdoslavova 1359/53 v zastoupení

                                         za stavebníka E.ON.Distribuce a.s, F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice, o vyslovení 

                                             souhlasu se zřízením věcného břemene – práva služebnosti k pozemkům p.č. 1065/1,

                                             1071/1,1073/2 a 1377 v k.ů. Líšeň (svěřené MČ ) k uložení nového kabelového vedení 

                                          VN, stavba Brno, Podlesná – Samoty , prop. VN320-VN317

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí se zřízením věcného břemene – práva služebnosti k pozemkům p.č. 1065/1,1071/1,

                         1073/2 a 1377 v k,ú. Líšeň pro stavební akci Brno, Podlesná – Samoty , prop. VN320-VN317 pro 

                         stavebníka spol. E.ON.Distribuce a.s. za předpokladu časové koordinace s realizací stavby 

                          1040003115 Brno, Kubelíkova st. úprava VN , NN , sudá DTS 8379, ke které již byl MČ Brno -Líšeň 

                         vydán souhlas pro téhož stavebníka

         přítomno : 4        pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa ) 



8. VII.84/2000/5 Věc : Sdělení MO MMB k požadavku VII.65 schůze Rady MČ Brno -Líšeň konané dne 

                                                  11.10.2017, bodu č. 3/65 usnesení 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ bere na vědomí usnesení v bodu č. 117 zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z7/40, 

                       konaného dne 19.6.2018 

     přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa )



9. VII.84/2000/6 Věc : Sdělení MO MMB o výsledku usnesení č.166 zasedání Zastupitelstva města Brna 

                                           č. Z7/37, konaného dne 19.6.2018

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí sdělení MO MMB o výsledku usnesení v bodu č. 166 zasedání 

                           Zastupitelstva města Brna č. Z7/40 konaného dne 19.6.2018

       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa ) 



10. VII.84/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu SML  - dodávka 3 ks barevných kopírovacích strojů 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Tento materiál byl stažen z programu schůze .

    Přítomno . 5          pro . 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)

11. VII.84/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu SML – dodávka a montáž mobilního regálového systému

                                            do spisovny – výzva k podání nabídky 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení . RMČ doporučuje zadavateli 

                             Schválit

                              Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu SML – dodávka a montáž mobilního 

                            regálového systému do spisovny a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                            termín pro podání nabídek 28.8.2018 do 9. 00 Hod.

                                        pro otevírání obálek 28.8.2018 od 9.00 hod.

                             následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                           jmenovat komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek

                           ve složení : 

                          členové : Mgr. Břetislav Štefan , Ing. Luboš Věrný, Ing.Jaromír Talpa, Ing.arch.Iva Kremitovská

                          náhr.Ivan Kůs, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg

                         pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                          schválit seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky

                         uložit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň 

                         zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění

                        se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T :bezodkladně 

přítomno : 5            pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)

12. VII.84/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava chodníku za OC – Brno, Masarova – 

                                            Výzva k podání nabídky

       Tento materiál byl stažen z programu schůze.

      Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



13. VII.84/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy vozovek a chodníků 

                                         v MČ Brno – Líšeň 2019 – 2020 výzva k podání nabídky 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje 

                           výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda

                          na opravy vozovek a chodníků v MČ Brno – Líšeň 2019 – 2020 a zadávací dokumentaci, které 

                          tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                          termín pro podání nabídek 28.8.2018 do 10.00 hod.

                                       pro otevírání obálek 28.8.2018 od 10.00 hod.

                          následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                         RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                         nabídek ve složení 

                         členové : Mgr.Břetislav Štefan,Ivan Kůs, Ing.arch.Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg

                         náhr. Ing.Luboš Věrný, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa

                         RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                                  Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň 

                        Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 

                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně

         přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



14. VII.84/2400/5 Věc : Veřejná zakázka – Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – I.etapa 

                                             Dodatek ke smlouvě č. 2 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem a stavební 

                           Firmou MATYÁŠ s.r.o., Ochoz U Brna 363, IČO : 29298113 na veřejnou zakázku  Rekonstrukce

                          Polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – I.etapa zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o

                         zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ), který tvoří přílohu č. 2 zápisu 

                          pověřuje p. starostu jeho podpisem 

         přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



15. VII.84/2500/1 Věc : Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Brno -Líšeň na období 2020 – 2024

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit střednědobý výhled rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                         na období 2020 – 2024 dle přílohy

      přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



16. VII.84/2500/2 Věc : Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno – Líšeň k 30.6.2018 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň vzít na vědomí informace z mezitímní účetní závěrky 

                        MČ Brno – Líšeň k 30.6.2018 dle příloh

    Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



17. VII.84/2500/3 Věc : Rozpočtová opatření na rok 2018 včetně změn rozpočtu peněžních fondů 

                                          příspěvkových organizací 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření na rok 2018 včetně změn rozpočtů peněžních fondů 

                           u následujících  příspěvkových organizací 

                          ZŠ Masarova

                           ZŠ Novolíšeňská 

                          ZŠ a MŠ Horníkova

                          ZŠ Holzova

                          ŠJ Masarova

                          ŠJ Novolíšeňská 

                           MŠ Hochmanova 

                          MŠ Neklež 

                          MŠ Puchýřova

                          MŠ Strnadova

                          MŠ Trnkova 

                          MŠ Michalova

                          MŠ Bratří Pelíšků 

                          MŠ Synkova

                         Správa majetku Líšeň 

                         Kulturní centrum Líšeň 

     Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



18. VII.84/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 14/2018 

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2018, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu

                           dle přílohy 

       přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



19. VII.84/2500/5 Věc : Žádost Tělocvičné jednoty Sokol Brno – Líšeň o poskytnutí investiční dotace typu B 

                                         z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                          Souhlasit s poskytnutím investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve výši 180 000,- Kč

                          žadateli Tělocvičná jednota Sokol Brno – Líšeň , IČ : 44993340,se sídlem Belcrediho 1317/27,

                          628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Dokončení modernizace 

                          sokolského cvičiště na multifunkční hřiště s umělým povrchem (3.etapa)

                          schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                          pověřit p. starostu podpisem smlouvy

                          uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

        přítomno : 5          pro : 0    zdržel se . 5 ( Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)   proti .0

      Nebylo přijato žádné usnesení 



20. VII.84/2500/6 Věc : Rozpočtové opatření č. 15/2018 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 15/2018, kterým se nemění výše

                         upraveného rozpočtu dle přílohy 

    přítomno : 5            pro : 0           zdržel se : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)   proti : 0 

   Nebylo přijato žádné usnesení 



21. VII.84/2500/7 Věc : Žádost Národopisného souboru Líšňáci z.s. o poskytnutí investiční dotace typu B 

                                        z rozpočtu MČ Brno -Líšeň 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                           Souhlasit s poskytnutím investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 80 000,- Kč

                            žadateli Národopisný soubor Líšňáci, IČ : 70924431, se sídlem Chmelnice 1577/6, 628 00 Brno 

                           za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Podpora činnosti Cimbálové muziky 

                           Líšňáci – pořízení nového hudebního nástroje – cimbálu 

                           Schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                            Pověřit p. starostu podpisem smlouvy

                            Uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

         Přítomno : 5           pro : 0         zdržel se : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)   proti : 0 



22. VII.84/2500/8 Věc : Rozpočtové opatření č. 16/2018

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 16/2018, kterým se nemění 

                         výše upraveného rozpočtu dle přílohy 

      přítomno : 5        pro : 0           zdržel se : 5    (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)   proti : 0 



23. VII.84/2500/9 Věc : Žádost Divadla Líšeň z.s. o poskytnutí investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                           udělit výjimku z čl. III.písm.b) odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                           souhlasit s poskytnutím investiční dotace typu B  z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 80 000,- Kč

                           žadateli Divadlo Líšeň z.s., IČ : 69649197, se sídlem Obecká 1385/3, 628 00 Brno za účelem krytí

                           nákladů spojených s realizací projektu Nákup dodávky pro Divadlo Líšeň 

                          schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                           pověřit p. starostu podpisem smlouvy

                           uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

        přítomno : 5           pro : 0           zdržel se : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)    proti : 0 



24. VII.84/2500/10 Věc : Rozpočtové opatření č. 17/2018

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 17/2018, kterým se nemění

                         výše upraveného rozpočtu dle přílohy 

      přítomno : 5         pro : 0          zdržel se . 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)    proti : 0 



25. VII.84/2600/1 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhované doplněné změny 

                          Statutu města Brna (dle přílohy )

     Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



26. VII.84/2600/2 Věc : Prodloužení smlouvy se společností Vodafone – dům J.Faimonové 6 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením části střechy domu J.Faimonové 6 společností Vodafone Czech

                            Republic a.s. za účelem provozování telekomunikačních zařízení o dalších 10 let 

                            Pověřuje p. starostu podpisem tomu odpovídajícího dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené dne

                            11.12.2013

        Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



27. VII.84/2600/3 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 9,00 m2 v suterénu domu J.Faimonové 

                          1 manželům Liboru a Jitce Kruzovým, bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí 

                           z domácnosti

                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné 

                          ve výši 330,- Kč/m2/rok + služby 

       přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 





  

         28. VII.84/2600/4 Věc : Ukončení nájmu – neprodloužení nájemní smlouvy

          Vyjádření : viz důvodová zpráva

          Usnesení : RMČ souhlasí s neprodloužením nájemní smlouvy s panem Stanislavem Zajícem, nájemcem 

                              bytu č. 38 na ulici Houbalova 11. Nájemní vztah skončí dnem 30.6.2018 

                            RMČ souhlasí s neprodloužením nájemní smlouvy s paní Miroslavou Sýkorovou, nájemkyní 

                           bytu č. 16 na ulici Jírova 13. Nájemní vztah skončí dnem 30.6.2018 

        přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



29. VII.84/2600/5 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí 

                          S prodloužením nájemní smlouvy s manžely Miroslavem a Miladou Tóthovými, nájemci bytu č. 13

                         na ulici Houbalova 9. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jeden rok do 30.6.2019 

                        s prodloužením nájemní smlouvy s panem Igorem Ďurdinou, nájemcem  bytu č. 14 na ulici Puchýřova 3

                         Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jeden rok do 30.9.2019 

       Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



30. VII.84/2600/6 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o šest měsíců 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s panem Albínem Lázókem, nájemcem bytu

                          č. 14 na ulici Molákova 19. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou šest měsíců do 

                          31.12.2018

      Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



31. VII.84/2600/7 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy z jednoho na dva roky 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí 

                         s prodloužením nájemní smlouvy s

                         paní Veronikou Dančovou  panem Karlem Parči, nájemci bytu č. 11, na ulici Josefy Faimonové 2 

                         paní Lenkou Proseckou, nájemkyní bytu č. 11, na ulici Horníkova 22 

                         paní Evou Derflovou, nájemkyní bytu č. 13, na ulici Josefy Faimonové 5 

                         paní Olgou Bordukovou, nájemkyní bytu č. 20, na ulici Josefy Faimonové 5 

                         paní Evou Houskovou, nájemkyní bytu č. 27 na ulici Josefy Faimonové 2 

                         paní Dagmar Smolíkovou a panem Miralem Tupkušecem nájemci bytu č. 7 na ulici Josefy Faimonové 25

                         manžely Pavlem a Markétou Pekovými, nájemci bytu č. 9 na ulici Synkova 4 

                         panem Karlem Princem nájemcem bytu č. 18 na ulici Masarova 3 

                         paní Ivanou Kotlárovou a panem Emilem Kosíkem, nájemci bytu č. 21 na ulici Molákova 5 

                         paní Marií Kratochvílovou, nájemkyní bytu č. 3 na ulici Poláčkova 3 

                         paní Milenou Polákovou, nájemkyní bytu č. 19 na ulici Puchýřova 13 

                         paní Zitou Goldmannovou, nájemkyní bytu č. 13 na ulici Puchýřova 7 

                         manžely Petrem a Lucií Bílkovými, nájemci bytu č. 13 na ulici Puchýřova 1 

                         manžely Jiřím a Michaelou Zárubovými, nájemci bytu č. 6 na ulici Synkova 6 

                         nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou dvou let do 30.9. 2010 

     přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



32. VII.84/2600/8 Věc : Uzavírání dohod o ukončení nájmu bytu 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením nájemních vztahů dohodou tj. s uzavíráním Dohody o skončení nájmu 

                        bytu bez předchozího projednání bytovou komisí a následně Radou MČ Brno -Líšeň za podmínky,

                        že nájemce o ukončení nájemního vztahu dohodou písemně požádá, že je nájemně řádně hrazeno

                        a že všechny závazky nájemce budou nejpozději ke dni skončení nájmu řádně uhrazeny

     přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



33. VII.84/2600/9 věc : Úprava nájemní smlouvy – byty s galerií 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s úpravou a doplněním článku II Předmět nájmu písm.c) nájemní smlouvy pro byty 

                        v bytových domech ve vlastnictví Statutárního města Brna svěřených MČ Brno- Líšeň, jejichž součástí

                        je tzv.galerie tj. prostor určený pro skladovací účely 

                        RMČ schvaluje text předloženého znění článku II. Předmět nájmu písm.c) který tvoří přílohu tohoto 

                        usnesení 

    přítomno : 5             pro  : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



34. VII.84/2600/10 Věc : Schválení účelově určeného věcného daru pro ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1 p.o. 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje přijetí účelově určeného věcného daru od spolku Horníček, spolek rodičů při 

                          ZŠ a MŠ Horníkova, Horníkova 1, 628 00 Brno Základní škole a mateřské škole Brno, Horníkova 1,

                          p.o. pro potřeby žáků a to : 

                          2x stůl na stolní tenis BUTERFLY – Korbel Roller v celkové hodnotě 11 800,- Kč

                          4x drumbeny – sada DUO velká a 

                           4x drumbeny – sada TRIO velká v celkové hodnotě 16 392,- Kč

    Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



35. VII.84/2600/11 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák.

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ souhlasí 

                          Se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Jaroslavem

                          Prknem, bytem Houbalova 9, byt č. 41 a Pavlem Štoudkem, bytem Bieblova 14, byt č. 9. 

                         Nájemní smlouva k bytu č. 41, Houbalova 9 bude uzavřena s Pavlem Štoudkem na dobu určitou 

                          dvou let za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (nejnižší ekonomické nájemné stanovené pro MČ 

                         Líšeň na základě schválených Pravidel Zastupitelstvem MB) Jaroslav Prkno uzavře nájemní smlouvu

                         k bytu č. 9, Bieblova 14 s MČ Brno – sever

                         se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Dagmar Porubovou

                         bytem Molákova 15, byt č. 14 a Ing.Jiřím a Ing.Marií Feldmanovými, bytem Hochmanova 5, byt č. 28.

                         Nájemní smlouva k bytu č. 28 , Hochmanova 5 bude uzavřena s Dagmar Porubovou na dobu určitou 

                         do 30.6.2020 za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva k bytu č. 14, Molákova 15 bude

                         uzavřena s Ing.Jiřím a Marií Feldmannovými na dobu neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc

       přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



36. VII.84/2600/12 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 13, Molákova 3 nájemce Renáty Ondra

                          o manžela Michala Ondru nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2020

                         RMČ nesouhlasí s rozšířením nájemní smlouvy u bytu č. 27 , Houbalova 7 nájemce Jany Mihálové

                         o dceru Janu Mihálovou 

       přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



37. VII.84/2600/13 Věc : Zúžení nájemní smlouvy

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí 

                         Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 18, Houbalova 1 pouze na Helenu Čechovou . Nájemní smlouva

                          bude uzavřena na dobu neurčitou

                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 14, Hochmanova 21 pouze na Martinu Kosíkovou. Nájemní smlouva

                        bude uzavřena na dobu neurčitou

                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 16. J. Faimonové 6 pouze na Helenu Charvátovou. Nájemní smlouva

                        bude uzavřena na dobu neurčitou 

                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 5, Hochmanova 5 pouze na Jiřinu Zoubkovou. Nájemní smlouva bude

                       uzavřena na dobu neurčitou 

       přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



38. VII.84/2600/14 Věc : Žádost o možnost využití sušárny v domě J.Faimonové 6 jako komunitní místnost pro 

                                           děti nájemců

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru (sušárny) v suterénu domu J.Faimonové 6 o 

                           rozloze  cca 12,25 m2 ke zřízení komunitní místnosti (herny) pro děti nájemců výše uvedeného domu.

                           Správa majetku Líšeň zajistí instalaci podružného elektroměru. Nájemní smlouvy k výše uvedenému

                           prostoru bude uzavřena s nájemcem bytu č. 10 Karlem Recmaníkem, a to na dobu neurčitou za 

                          nájemné ve výši 285,- Kč/m2/rok

                          RMČ souhlasí s poskytnutím slevy z nájemného z částky 285,- Kč/m2/rok na částku 1,- Kč/prostor/rok

        Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Friberg, Barták, Talpa, Stross) 



39. VII.84/2600/15 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 

                                          Park Trnkova – stavební úpravy – dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.4.2018 mezi Statutárním městem Brnem

                           MČ Brno – Líšeň a firmou Dopravní stavby Brno s.r.o., se sídlem Trnkova 150, 628 00 Brno ,

                          IČ : 45474821 

                          Pověřuje p. starostu podpisem tohoto dodatku 

                          Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek 

                          Uveřejnit dodatek smlouvy v registru smluv – bezodkladně od podpisu tohoto dodatku 

         Přítomno : 5           pro : 5 ( Štefan, Freibeg, Barták, Talpa, Stross) 



40. VII.84/2600/16 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 

                                           Parkovací stání ulice Hochmanova, Neklež (pro BD Kubíkova) a Strnadova – dodatek 

                                           ke smlouvě o dílo č. 1 

      Vyjádření . viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.4.2018 mezi Statutárním městem Brnem

                         MČ Brno – Líšeň a firmou Dopravní stavby Brno s.r.o., se sídlem Trnkova 150, 628 00 Brno, 

                         IČO : 45474821

                        Pověřuje p. starostu podpisem tohoto dodatku 

                        Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek 

                        Uveřejnit dodatek smlouvy v registru smluv – bezodkladně od podpisu tohoto dodatku 

     Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



41. VII.84/2600/17 Věc : Kupní smlouva s euroAWK – převod čekárny MHD 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje kupní smlouvu o převodu čekárny  MHD uzavíranou se společností euro AWK s.r.o. 

                           Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

      Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



42. VII.84/800/1 Věc : Skončení nájmu prostor sloužících k podnikání Mgr.Evy Králíčkové Nekvapilové v objektu

                                      polikliniky Horníkova 34 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájmu prostor sloužících k podnikání místnost č. 146 v 

                           I.NP o celkové výměře 9.8 m2 , kterou má pronajatu paní Mgr.Eva Králíčková Nekvapilová, 

                           IČ : 74657780, U Rybníka 520, 691 63 Velké Němčice a to k 31.8.2018 

                           Pověřuje p. starostu podpisem dohody o skončení nájmu 

       Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)





43. VII.84/800/2 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ domy za 2.čtvrtletí 

      Usnesení : RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – DOMY za 2.čtvrtletí r. 2018 viz příloha

      Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



44. VII.84/800/3 Věc : Souhlas pronajímatele s umožněním užívání pronajatých prostor 3.osobě v objektu

                                          Polikliniky Horníkova 34 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 pro paní Magdalénu Lukovou Blanenská 51/45a, 621 00 Brno,

                           IČ : 65350901, který řeší umožnění užívání pronajatých prostor 3.osobě a to vznikající 

                           firmě Sandentes plus s.r.o., Blanenská 51/45a, 621 00 Brno IČ : 27699447, které bude paní 

                           doktorka jednatelkou 

                           pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 2 

        přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 



45. VII.84/800/4 Věc : Žádost o posunutí data doby počátku účinnosti nájemního vztahu smlouvy o nájmu 

                                     prostor sloužících podnikání pro zubní laboratoř v objektu poliklinika Horníkova 34 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ bere na vědomí žádost pana Romana Pacase o posunutí lhůty počátku účinnosti 

                             nájemního vztahu 

                            RMČ revokuje usnesení č. 31/83 ze dne 18.7.2018 z 83.schůze Rady MČ Brno – Líšeň kde 

                            se nájemní vztah sjednává na dobu neurčitou a začíná dnem 1.8.2018 

                             a sjednává nájemní vztah s účinností od 1.9.2018 

                             pověřuje p.starostu podpisem smlouvy

          přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



46.VII.84/ 800/5 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Oprava střech BD v Brně -Líšni – výběr

                                         Nabídky 

         Tento materiál byl stažen z programu schůze. Firma má dodat písemně jaké materiály bude používat.

           Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)



47. VII.84/1110/1 Věc : Schválení termínů schůze RMČ na II.pololetí r. 2018 



            Usnesení : RMČ schvaluje tyto termíny schůzí RMČ na II.pololetí r. 2018 : 

                              5.9.,19.9.,3.10.,17.10.,31.10. začátek v 15.30 hod.

     Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)

48. Projednání zápisů z komisí 

       RMČ bere na vědomí zápis z výjezdního zasedání sociální komise konané dne 24.7.2018

                                              Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 28.6.2018 

                                              Zápis z komise bytové ze dne 23.7.2018 

                                             Zápis z komise dopravní ze dne 18.6.2018 

       Přítomno : 5    pro : 5 

49. Kontrola usnesení 

       Provedl místostarosta Ing. Talpa.

50. Diskuse, Různé 

      Bylo přijato následující usnesení 

       RMČ souhlasí s použitím znaku MČ Brno – Líšeň na volebních materiálech pro subjekty kandidující v 

       komunálních volbách 

       přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross)

51. Závěr

      Schůzi ukončil pan starosta.



                        Mgr.Břetislav Štefan                                                                 PhDr. Miloš Freiberg

[bookmark: _GoBack]                               Starosta                                                                                     ověřovatel 



                          

	



              















